15-02-2024 21:32:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As homenagens se justificam tendo em vista o importante trabalho social e evangelístico prestados a
população de Uberlândia e região.

solicitação para que seja concedida moção de aplauso aos pastores e líderes da Associação Comunidade
Vida, quais sejam: Daniel Durante;Fernando Corrêa Almeida;Pablo Bastos Silva;Ruimar Wellington Maia;Cláudio Rafael
Ramos;Ailto Vieira Borges;César Augusto Emerich;Edison Barbosa da Silva Júnior; Elizeu José de Souza;Filipe Peixoto
de Andrade Nakazato; Antônio dos Reis;Kassius Otoni Vieira; Edirlei Pereira de Paula e Idevam de Freitas Silva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6061/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 3 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total